Besonderheiten
Bestellschlüssel . .  .  .  . Seite .|04|
Beschreibung
Ihr Nutzen
Anwendung
Temperaturmesstechnik Typ:
Thermocont TK
ACS-CONTROL-SYSTEM .GmbH .| .Lauterbachstr . .57| .84307 .Eggenfelden .| .+49 .(0)8721 ./ .9668-0 . .| .www .acs-controlsystem .de .| .info@acs-controlsystem .de . . | .1 .|

 . Y . . andere
Thermocont TK K A C S
Bestellschlüssel
online
Thermocont TK:
Einschraubgewinde G1/2“, Fühlerdurchmesser 6 mm, Ausgang 4...20mA
Bestellbezeichnung  Ausführung
TKKA1KACSAFEB . Einbaulänge .50 .mm, .Messbereich .0 . . .100 .°C
TKKA1KACSAEEB . Einbaulänge .50 .mm, .Messbereich .-20 . . .60 .°C
TKKA1KACSAFEC . Einbaulänge .100 .mm, .Messbereich .0 . . .100 .°C
TKKA1KACSAEBB . Einbaulänge .100 .mm, .Messbereich .-20 . . .60 .°C
Einschraubgewinde G1/2“, Fühlerdurchmesser 6 mm, Ausgang Pt-100 4-Leiter
TKKA1KACSB00B . Einbaulänge .50 .mm .
TKKA1KACSB00C . Einbaulänge .100 .mm .
TKKA1KACSB00E . Einbaulänge .200 .mm .
Einschraubgewinde G1/2“, Fühlerdurchmesser 8 mm, Ausgang Pt-100 4-Leiter
TKKA1NACSB00B . Einbaulänge .50 .mm .
TKKA1NACSAFEB . Einbaulänge .50 .mm, .Messbereich .0 . . .100 .°C
TKKA1NACSAFEE . Einbaulänge .200 .mm, .Messbereich .0 . . .100 .°C
TKKA1NACSAEBE . Einbaulänge .200 .mm, .Messbereich .-20 . . .60 .°C
Folgende .Ty